Nombre del Cliente

16/5/23, 19:22

Guardar Cerrar

Fecha y hora de consulta

16/05/2023 8:22:41 PM

Contrato

00541028

MUNICIPIO DE LA YESCA

NAYARIT

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operación autorizada

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación:

Pago Mismo Banco

Descripción:

VIATICOS MARIANA

Importe de la operación:

320.00 MXP

Cuenta de retiro:

0119563075

Cuenta de depósito:

1564966756

Divisa de la cuenta:

MXP

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

MUNICIPIO DE LA YESC A

NAYARIT

Titular de la cuenta:

MARIANA LIZBETH GONZALEZ MARQUEZ

MXP

Fecha de creación:

16/05/2023

Fecha de aplicación:

16/05/2023

20:22:38 Hora:

Instrumento de seguridad:

ASD 6551088009

Motivo de pago:

VIATICOS MARIANA

Datos de confirmación de la transferencia

Folio de firma: 0096367335

1323202305162022380096367342

Estado operación

Porcentaje firmado:

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción

Usuario

Porcentaje aportado

Fecha

CREO

ADMIN1

--- %

16/05/2023

FIRMO

ADMIN1

100 %

16/05/2023

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México

www,bbvanetcash.mx

<u>Imprimir</u>



OFICIO NÚMERO: MYN/IMM/052/2023 LA YESCA, NAYARIT A 12 DE MAYO DE 2023

ASUNTO: COMISIÓN.

LIC. MARIANA LIZBETH GONZÁLEZ MÁRQUEZ PSICÓLOGA DEL ÁREA DEL INSTITUTO DE LA MUJER PRESENTE.

Por medio del presente le envió un cordial saludo, al mismo tiempo aprovecho la ocasión para hacerle el comunicado a usted que deberá llevar a cabo la siguiente comisión: trasladarse de la ciudad de Tepic; Nayarit a la localidad de **Apozolco**, con la finalidad de llevar a cabo actividades dentro de sus funciones como trabajadora de este H. ayuntando. Siendo su salida el día 15 de Mayo del 2023 y retorno el día 15 de Mayo del mismo año.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo, quedando a su disposición para cualquier duda.

A TENTA MENTE POSTOS DE LA MUJER

C. CAMERINA FRAUSTO VILLEGAS
DIRECTORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER

DEL H. XXXII AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE LA YESCA.

C.c.p.—Archivo

c.c.p.—psicóloga del área





OFICIO NÚMERO: MYN/IMM/052/2023 LA YESCA, NAYARIT A 12 DE MAYO DE 2023

ASUNTO: COMISIÓN.

LIC. MARIANA LIZBETH GONZÁLEZ MÁRQUEZ PSICÓLOGA DEL ÁREA DEL INSTITUTO DE LA MUJER PRESENTE.

Por medio del presente le envió un cordial saludo, al mismo tiempo aprovecho la ocasión para hacerle el comunicado a usted que deberá llevar a cabo la siguiente comisión: trasladarse de la ciudad de Tepic; Nayarit a la localidad de **Apozolco**, con la finalidad de llevar a cabo actividades dentro de sus funciones como trabajadora de este H. ayuntando. Siendo su salida el día 15 de Mayo del 2023 y retorno el día 15 de Mayo del mismo año.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo, quedando a su disposición para cualquier duda.

Alongon Ima Caupilanor ATENTAMENTE CO

C. CAMERINA FRAUSTO VILLEGAS

DIRECTORA DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER

DEL H. XXXII AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE LA YESCA.

C.c.p.—Archivo

c.c.p.—psicóloga del área



H. XXXII AYUNTAMIENTO DE LA YESCA; NAYARIT

LA YESCA II TATULATURA TO 20072 20071	ASUNTO : Se le asigna comis Tepic, Nayarit <u>לל</u> Ma y D del 2
Nombre: Mayana L. Gonzala Marque Puesto: Instituto de la Magar	2
PRESENTE: A DOZOLO	
El (los) día(s): 13 de Mayo de	2023
Descripción del vehículo oficial	Placas No.:
Para desempeñar actividades de: Acom pañam	mento Psicologico
niños y niños del la Camonido Siendo su salida el día 15 y su retorno el día 15 del mis	ad
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:	
Viáticos, transporte Público,	
Combustible, Casetas,	MENTOC
Hospedaje	The suppose of the second
día (s) de viático (s) por un importe de \$	
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro	DELEGACIÓN MUNICIPAL APOZOLCO. MPIO. DE LA YESCA, NAY. 2022 - 2024
Total: \$ 320	Sello y fecha de la comisión
Autoriza Constante Vo.Bo. de la Comisión Vo.	Autorización Financiera :

INSTITUTE OF LA MUJER
C Camerina Frausto
Villegas

Presidente del H. XXXII Ayuntamiento de La Yesca, Nayarit. Lic. Neri Jesús Péres Sandeveral

Secretario del H. XXXII Ayuntamiento de la Yesca, Nayarit. L.C. Victor Manual



INFORME DE RESULTADO DE COMISIONES

NOMBRE DEL CURSO:

ACOMPAÑAMIENTO PSICOLOGICO

NOMBRE DEL FACILITADOR:

Mariana Lizbeth González Márquez

COMUNIDAD Y MUNICIPIO:

APOZOLCO



Objetivo la comisión:

Dar seguimiento al acompañamiento psicológico que se les brinda a los niños y madres de la comunidad de apozolco.

Resultados obtenidos en la comisión :

- Se realizó la segunda visita a niños y madres de la comunidad de Apozolco, se establecen acuerdos con las madres de los niños para poder dar continuidad al proceso de terapia y metas alcanzar con los menores.
- Se realiza un seguimiento de caso, así como tareas que se acordaron para desarrollarlas y analizar los avances en la siguiente visita

El presente deberá informe deberá adjuntarse a la comprobación de vaticanos



1022 JO24 UNSTITUTE DE LA MUJER

pmediato



EVIDENCIA FOTOGRÁFICA









